
GEODESIS
Ultrazvukový difuzér

Jak ultrazvukový difuzér zapnout
1. Otevřete plastový kryt difuzéry a do nádržky na vodu nalejte max.100 ml vody, po 

vyznačenou rysku „max“. 
2. Do vody poté přidejte pár kapek (5-15 kapek) esenciálního nebo aroma oleje. 
3. Nasaďte zpět plastový i skleněný kryt a přístroj zapojte do elektřiny. 
4. Pro zapnutí přístroje zmáčkněte 1x zlatý knoflík na zadní straně difuzéru. Opětovným 

zmáčknutím difuzér vypnete.
5. Otáčením knoflíku nastavujete intenzitu světla. Při otáčení do prava světlo zesílíte, při

otáčení do leva světlo zeslabíte či úplně vypnete. 
6. Zmáčknutím knoflíku po dobu 2s nastavíte režim difúze. 

První režim: non stop difúze.
Druhý režim: 30 s difúze / 30 s vypnuto

7. Časovač difuzéry nastavíte zmáčknutím knoflíku a otočením do prava. Difuzér bude 
v provozu 30 minut, poté se vypne.

Varování:
 Vyvarujte produkt otřesům, zakrývejte jej, ani nepotírejte žádnými přípravky. 

Neblokujte ventilaci, zajistěte volné proudění vonné mlhy z difuzéru ven.
 Ujistěte se, že voda z difuzéru nevytéká mimo nádobu. 
 Po každém použití je nutné vodu s vonnou esencí vylít, pokud již byla vypotřebována, 

alespoň vnitřek nádoby vypláchněte vodou. Při čištění musí být difuzér vždy vypojen 
z elektřiny!

 Je-li produkt v provozu, nehýbejte s ním a nepřemísťujte jej. Umístěte jej na rovný, 
stabilní a suchý povrch s dostatečným dosahem elektřiny pro spuštění produktu.

 Ke spuštění difuzéru používejte pouze adaptér k tomu určený. Nenahrazujte jej 
žádným jiným.

 Držte mimo dosah dětí i zvířat. 
 Svépomoci spotřebič nerozebírejte ani neopravujte.
 Je-li poškozen ovládací knoflík difuzéru nebo zástrčka, difuzér nepoužívejte.
 Do nádoby nenalévejte teplou ani horkou vodu. Hrozí poškození!
 Esenciální olej nebo aroma olej nesmí být do nádoby nakapán před nalitím vody, vždy

oleje kapejte až do vody.
 Nádobu čistěte vodou a savým papírem. V případě většího znečištění je možné využít 

mýdlo či mycí prostředek na nádobí. Nepoužívejte aerosolové spreje, rozpouštědla 
nebo abrazivní prostředky.



Poruchy/Příznaky Příčiny Řešení

Absence mlhy při zapnutí
zařízení

Zařízení není zapojeno do
elektrické sítě

Ujistěte se, že je napájecí zdroj
správně připojen k zařízení a

bezpečně připojen do elektřiny

Nedostatečná hladina vody Naplňte nádržku vodou

Nadměrná hladina vody,
přesahuje 100 ml Odeberte přebytečnou vodu

Konec krytu nádrže je ucpaný Uvolněte kryt tak, aby nic
nebránilo mlze v úniku

Průduch, kudy proudí vonná
mlha je ucpán kapkou vody

Pomocí vatového tampónku
opatrně odstraňte kapku vody

Zastavení mlhy, když je zařízení
v provozu

Nedostatečná hladina vody Naplňte nádržku na vodu

Hromadění kapek vody na konci
krytu nádrže

Zařízení vypojte z elektřiny,
odstraňte skleněný vrch i kryt
nádrže, a savým kapesníkem
očistěte nahromaděné kapky

vody

Nedostatečná mlha

Keramický disk je špinavý

Jemně očistěte keramický
kotouč uvnitř nádržky vlhkým
vatovým tampónkem (pouze

vodou)

Do vody v nádržce byl nalit
přebytek vonného oleje

Nádržku vyprázdněte a
vyčistěte

Nahromadily se kapky vody na
krytu nádrže

Zařízení vypojte z elektřiny,
odstraňte skleněný vrch i kryt
nádrže, a savým kapesníkem
očistěte nahromaděné kapky

vody

Nedostatečná hladina vody Naplňte nádržku vodou, max.
100 ml

Světlo se nerozsvítí Porucha difuzéru Je-li difuzér v zákonné lhůtě pro
reklamaci, vraťte jej prodejci.


